

ITEM DESCRIPTION	UOM	QTY	Option 1 NJPA	
			PRICE PER UOM	PRICE PER QUANTITY
3 HOLE PUNCH ADJSTBLE 10 SHT	EA	190	\$2.74	\$520.60
BANDAGES FABRIC 1X3 25BX	25/BX	110	\$2.35	\$258.50
BANDAGES PLASTIC 1 X 3 100BX	100/BX	240	\$3.26	\$782.40
BATTERY ALKALINE 9 VOLT	EA	140	\$0.99	\$138.60
BATTERY ALKALINE AA 4/PK	4/PK	180	\$1.19	\$214.20
BATTERY ALKALINE D	EA	160	\$0.49	\$78.40
BATTERY PROCELL AAA 4/PK	4/PK	490	\$1.19	\$583.10
BELLA 6QT SHOE BX CLR W/BL LID	EA	90	\$0.75	\$67.50
BINDER 1.5IN HEAVY DUTY VIEW WIN BLK	EA	130	\$5.54	\$720.20
BINDER 1.5IN WHITE VIEW WIN BINDER	EA	1,060	\$1.44	\$1,526.40
BINDER 1IN BLK BASIC	EA	690	\$1.19	\$821.10
BINDER 1IN BLK OR WHITE VIEW WIN	EA	560	\$1.54	\$862.40
BINDER 1IN WHITE BASIC	EA	2,930	\$1.26	\$3,691.80
BINDER 2IN HEAVY DUTY VIEW WIN	EA	160	\$3.55	\$568.00
BINDER 2IN WHITE VIEW WIN	EA	1,570	\$2.21	\$3,469.70
BINDER 3IN HEAVY DUTY VIEW WIN	EA	260	\$9.45	\$2,457.00
BINDER 3IN WHITE BASIC	EA	140	\$3.10	\$434.00
BINDER CLIPS LARGE 12CT	DZ	440	\$0.95	\$418.00
BINDER CLIPS MED 12CT.	DZ	330	\$0.46	\$151.80
BINDER CLIPS MED 24CT	24/PK	190	\$1.74	\$330.60
BINDER CLIPS SML 12CT.	DZ	7,090	\$0.12	\$850.80
BINDER CLIPS SML 144CT	144/PK	110	\$1.78	\$195.80
BINDER CLIPS SML 40CT	40/PK	140	\$0.77	\$107.80
BINDER PENCIL POUCH BLK/CLEAR	EA	160	\$1.75	\$280.00
BOOK RINGS 1 IN 16PK	16/PK	200	\$1.09	\$218.00
CALCULATOR MINI HANDHELD 8 DIGIT	EA	310	\$2.97	\$920.70
CARD STOCK 8.5X11 WHITE 250	250/PK	470	\$6.51	\$3,059.70
CHALK LOWDUST WHITE 12PK	DZ	110	\$0.25	\$27.50
CHART TABLET 24 X 32 1" RULED 25SHTS	EA	140	\$2.70	\$378.00
CHART TABLET 24 X 32 1-1/2" RULED 25SHTS	EA	270	\$4.23	\$1,142.10
CLASP ENVELOPE BROWN KRAFT 6X9 -100	100/BX	270	\$5.44	\$1,468.80
CLIP PAPER #1 100BX	100/BX	610	\$0.12	\$73.20

CLIP PAPER #1 1000PK	1000/PK	140	\$1.50	\$210.00
CLIP PAPER JUMBO 100BX	100/BX	390	\$0.22	\$85.80
CLIP PAPER JUMBO 1000PK	1000/	520	\$0.51	\$265.20
CLIPBOARD LETTER MASONITE 9X12.5	EA	890	\$0.95	\$845.50
COMP NOTEBOOK BLK/WHT CR 100 SHTS	EA	960	\$0.94	\$902.40
COMP NOTEBOOK BLK/WHT WR 100 SHETS	EA	17,560	\$0.86	\$15,101.60
COMP NOTEBOOK GRPH-RLD 9.75X7.5 100SHTS	EA	160	\$0.95	\$152.00
COMP NOTEBOOK QUAD RULE 5X5 100CT	EA	780	\$1.10	\$858.00
COMP NOTEBOOK POLY CR 70 SHTS ASST COLORS	EA	1,350	\$0.69	\$931.50
COMP NOTEBOOK POLY WR 70 SHTS ASST COLORS	EA	1,620	\$0.74	\$1,198.80
COPY PAPER 8X11.5 5000 SHEET CS	5000/CS	1,940	\$29.99	\$58,180.60
CORRECTION FLUID BIC FOR ALL 20ML	EA	380	\$0.37	\$140.60
CORRECTION FLUID BIC QUICK DRY 20ML	EA	130	\$0.82	\$106.60
CORRECTION FLUID BIC QUICK DRY DZ 20ML	DZ	90	\$10.17	\$915.30
CORRECTION TAPE BIC WITE OUT 1PK	EA	290	\$1.47	\$426.30
CORRECTION TAPE BIC WITE-OUT 10PK	10/PK	220	\$12.78	\$2,811.60
COVER STOCK WHT 8.5X11 67LB 250SHTS	250/PK	120	\$6.23	\$747.60
CRAYOLA COLORED PENCILS 12CT	12/BX	2,200	\$1.45	\$3,190.00
CRAYOLA COLORED PENCILS 24CT	24/BX	190	\$3.10	\$589.00
CRAYOLA CRAYONS 24CT	24/BX	2,150	\$1.20	\$2,580.00
CRAYOLA CRAYONS 8CT	8/BX	3,270	\$0.47	\$1,536.90
CRAYOLA MARKERS 10CT	10/PK	420	\$2.57	\$1,079.40
CRAYOLA MARKERS BROAD WASH 8CT	8/PK	610	\$3.27	\$1,994.70
CRAYOLA MARKERS CLASSIC 8CT	8/BX	570	\$2.50	\$1,425.00
CRAYOLA MARKERS CLASSIC FINE 10BX	10/PK	130	\$3.98	\$517.40
CRAYOLA MARKERS CLASSIC FINE 8CT	8/BX	490	\$2.50	\$1,225.00
CRAYOLA PAINT WATERCOLR WASH 8CT	EA	360	\$1.83	\$658.80
DIVIDERS 5 LRG TAB ASST COLOR INDEX 8.5X11	SET	170	\$0.25	\$42.50
DIVIDERS 5 TAB ASST COLOR INDEX 8.5X11	SET	720	\$0.25	\$180.00
DIVIDERS 8TAB 2 POCK INSERTABLE	SET	220	\$3.28	\$721.60
DIVIDERS 8TAB CLEAR	SET	370	\$0.39	\$144.30
DIVIDERS 8TAB COLOR	SET	620	\$0.39	\$241.80
DRUM CARTRIDGE BROTHER DR-360	EA	110	\$78.75	\$8,662.50
DRY ERASE CLEANER 8OZ	EA	720	\$1.39	\$1,000.80
DRY ERASE ERASER	EA	370	\$0.88	\$325.60

DRY ERASE LO CHISEL TIP ASST 12PK	12/PK	460	\$2.33	\$1,071.80
DRY ERASE MARKER ASST 4PK	4/PK	210	\$0.83	\$174.30
DRY ERASE MARKER FINE BLACK	DZ	130	\$2.60	\$338.00
DRY ERASE MARKERS-BLACK	DZ	710	\$2.49	\$1,767.90
DRY ERASE MARKERS-BLUE	DZ	280	\$2.49	\$697.20
DRY ERASE MARKERS-GREEN	DZ	190	\$2.49	\$473.10
DUCT TAPE 2" X 60YDS	RL	230	\$3.13	\$719.90
DYNAMIC OPEN AIR HEAD PHONES	EA	180	\$2.88	\$518.40
SCHOOL GLUE 4OZ EACH	EA	1,320	\$0.39	\$514.80
ELMERS GLUE-ALL 4OZ	EA	580	\$1.12	\$649.60
ELMERS GLUE-ALL 7.6 OZ	EA	360	\$2.09	\$752.40
GLUE STICK CLEAR 18PK	18/PK	1,010	\$2.94	\$2,969.40
ELMERS GLUE STICK 30PK	30/PK	310	\$9.39	\$2,910.90
ELMERS GLUE STICKS CLR 4PK	4/PK	1,350	\$2.05	\$2,767.50
ELMERS RUBBER CEMENT 4.1OZ	EA	620	\$1.41	\$874.20
ENVELOPE GUM #10 500CT	500/BX	140	\$6.05	\$847.00
ENVELOPES PEEL & SEAL #10 100/BX	100/BX	180	\$1.99	\$358.20
ERASER ARROWHEAD CAP ASST COLORS	DZ	320	\$0.19	\$60.80
ERASER MEDIUM PINK	DZ	230	\$2.52	\$579.60
FACIAL TISSUE FLAT BOX 100SHT/BX 30BX/CS	30/CS	1,210	\$21.76	\$26,329.60
FACIAL TISSUE RECY FLAT BOX 100SHT/BX 30BOX/CS	30/CS	180	\$26.64	\$4,795.20
FFOLDER 3 TAB HVYWT LETTER MANILA 50BX	50/BX	160	\$6.07	\$971.20
FFOLDER 3 TAB LETTER ASST COLORS 100BX	100/BX	100	\$9.92	\$992.00
FFOLDERS 3 TAB LTR MANILA 100BX	100BX	950	\$3.76	\$3,572.00
FFOLDR 3 TAB LTR MANILA 250BX	250/BX	200	\$15.75	\$3,150.00
FILLER PAPER CR 8.5X11 400CT 3 HOLE	400/PK	2,650	\$2.59	\$6,863.50
FILLER PAPER CR 8X10.5 120CT 3 HOLE	120/PK	110	\$1.18	\$129.80
FILLER PAPER WR 8X10.5 120CT 3 HOLE	120/PK	5,590	\$1.18	\$6,596.20
GLOVE DISP VINYL POWDER FREE LG 100/BX	100/BX	150	\$3.17	\$475.50
GLOVE DISP VINYL POWDER FREE MD 100/BX	100/BX	130	\$3.14	\$408.20
HANGING FOLDER RECYCLED 5 TAB STD GRN 50BX	50/BX	180	\$11.18	\$2,012.40
HI-LIGHTER BIC BRITE LINER YELLOW 12PK	DZ	160	\$2.80	\$448.00
HI-LIGHTER CHISEL TIP 6-COLOR ASST	6/PK	370	\$3.16	\$1,169.20
HI-LIGHTER CHISEL TIP ASST COLORS DZ	DZ	320	\$3.11	\$995.20
HI-LIGHTER CHISEL TIP FLUOR YELLOW	DZ	120	\$2.63	\$315.60

HI-LIGHTER PEN-STYLE ASST COLORS 6PK	6/PK	310	\$1.25	\$387.50
INDEX CARD PLAIN 3X5 100CT	100/PK	110	\$0.29	\$31.90
INDEX CARD RULD 3X5 100CT	100/PK	210	\$0.51	\$107.10
INDEX CARD RULD 4X6 100CT	100/PK	170	\$0.85	\$144.50
INDEX CARD RULED 3X5 500 CT	500PK	640	\$1.61	\$1,030.40
INDEX CARD RULED 4X6 500 CT	500/PK	180	\$2.28	\$410.40
IRIS CLEAR STACKG BIN MED #200520 5"HX6"WX11"D	8/PK	120	\$11.78	\$1,413.60
LABEL TAPE BROTHER TZE-23 12PK 12MM BKWHT	DZ	80	\$107.82	\$8,625.60
LABELS ADDR 1X2 5/8 LASER/INKJET 3000PK	3000/PK	370	\$6.34	\$2,345.80
LABELS ADDR DYMO LABELWRITER WHT 350/RL	2RL/BX	100	\$13.01	\$1,301.00
LABELS LASER/INKJET NAME BADGE 400	400/BX	110	\$15.99	\$1,758.90
LABELS NAME BADGE COLOR BORDER 100	100/PK	150	\$1.49	\$223.50
LAMINATING HOT POUCH LETTER 3MIL 50PK	50/PK	100	\$3.20	\$320.00
LEAD REFILL .7MM HB 30/TUBE 3PK	3/PK	110	\$0.33	\$36.30
MAILER BUBBLE 8.5X11 ID #2 24/PK	24/PK	100	\$3.75	\$375.00
MAILER BUBBLE 9.5X13.5 ID #4 25/PK	25/PK	130	\$5.50	\$715.00
MARKER BIC MARK-IT PERM FINE BLACK DZ	DZ	180	\$4.34	\$781.20
MARKER FLIPCHART BULLET 8 ASST COLORS	8/PK	330	\$4.21	\$1,389.30
MARKER SHARPIE CHISEL PTE ASST COLORS 8PK	8/PK	110	\$5.90	\$649.00
MARKER SHARPIE FINE PERM ASST COLORS DZ	DZ	110	\$3.65	\$401.50
MARKER SHARPIE ULTRA FINE BLACK DZ	DZ	150	\$5.23	\$784.50
MARKER EXPO VIS-A-VIS OVERHD FN PT ASST 4PK	4/PK	110	\$3.65	\$401.50
MOUSE 3BUTTON WIRELESS OPTICAL BLACK	EA	90	\$15.99	\$1,439.10
MOUSE 3BUTTON USB WIRED OPTICAL BLACK	EA	200	\$5.99	\$1,198.00
MOUSE PAD BASIC	EA	110	\$0.57	\$62.70
NOTEBOOK 1 SUBJECT 8.5 X 11 3PK 100 SHTS	3/PK	250	\$2.49	\$622.50
NOTEBOOK 1 SUBJECT 8 X 10.5 WR 6PK 70 SHTS	6/PK	370	\$3.29	\$1,217.30
NOTEBOOK 1 SUBJECT 8 X 10.5 WR 70 SHTS	EA	7,880	\$0.53	\$4,176.40
NOTEBOOK 1 SUBJECT POLY 8 X 10.5 CR 70 SHTS	EA	1,000	\$0.59	\$590.00
PEN BALLPT CRISTAL MED BLK	DZ	430	\$2.04	\$877.20
PEN BIC RND STIC GRP BP MED RD DZ	DZ	230	\$1.45	\$333.50
PEN BIC ROUND STIC BP MED BLK 60	60/BX	430	\$4.68	\$2,012.40
PEN BIC ROUND STIC BP MED BLU 60	60/BX	400	\$5.61	\$2,244.00
PEN BIC ROUND STIC FINE BLUE DZ	DZ	190	\$0.76	\$144.40
PEN BIC ROUND STIC MED BLK DZ	DZ	270	\$1.04	\$280.80

PEN BIC ROUND STIC MED BLUE DZ	DZ	240	\$1.04	\$249.60
PEN BIC ROUND STIC MED RED DZ	DZ	430	\$1.00	\$430.00
PEN FLAIR FELT-TIP PAPERMATE MED BLK 12	DZ	230	\$10.40	\$2,392.00
PEN GEL RETRACTABLE FINE 0.5MM BLACK 12	DZ	100	\$2.64	\$264.00
PEN GEL RETRACTABLE FINE 0.5MM BLUE 12	DZ	100	\$2.64	\$264.00
PEN GEL STICK MED ASST COLORS 12	DZ	50	\$1.49	\$74.50
PEN PAPERMATE INKJOY GEL 0.5MM 8PK ASST COLORS	8/PK	50	\$5.99	\$299.50
PEN PAPERMATE INKJOY GEL 0.7MM 14PK ASST COLORS	14/PK	50	\$9.99	\$499.50
PEN PENTEL ENERGEL RTX RETRCT .7MM BLK DZ	DZ	50	\$16.30	\$815.00
PEN PENTEL ENERGEL RTX RETRCT .7MM ASST 6	6/PK	50	\$5.75	\$287.50
PEN REFILL PENTEL ENERGEL RTX .7MM BLK	EA	50	\$0.49	\$24.50
PEN PILOT FRIXION ERASABLE RETR GEL ASST 7PK	7/PK	50	\$10.68	\$534.00
PEN PILOT FRIXION ERASABLE RETR GEL BLK 3PK	3/PK	50	\$2.79	\$139.50
PEN PILOT G2 GEL INK REFILL .7MM FINE BLK 2PK	2/PK	50	\$0.89	\$44.50
PEN PILOT G2 RETR GEL FINE BLK 36PK	36/PK	100	\$34.95	\$3,495.00
PEN PILOT G2 RETR GEL BOLD DZ BLK	DZ	100	\$10.99	\$1,099.00
PEN PILOT G2 RETR GEL FINE DZ BLK	DZ	190	\$10.99	\$2,088.10
PEN PILOT G2 RETR GEL ULTRA FINE ASST 4/PK	4/PK	50	\$2.76	\$138.00
PEN PILOT G2 RETR GEL ULTRA FINE BLK DZ	DZ	50	\$6.99	\$349.50
PEN PILOT P700 GEL ROLLER STICK FN BLK DZ	DZ	50	\$7.80	\$390.00
PEN PILOT P700 GEL ROLLER STICK FN BLUE DZ	DZ	50	\$8.28	\$414.00
PEN PAPERMATE BP STIC GRIP BP MED BLK DZ	DZ	120	\$1.29	\$154.80
PEN PAPERMATE BP STIC GRIP BP MED BLU DZ	DZ	90	\$1.29	\$116.10
PENCIL BOX 2 1/4"H X 5 5/8"W X 8 1/4L	EA	200	\$0.75	\$150.00
PENCIL GOLF 144CT	144/BX	100	\$4.84	\$484.00
PENCIL MECHANICAL W/GRIP .7MM	DZ	130	\$0.99	\$128.70
PENCIL SHARPENER DUEL SIZE MANUAL	EA	110	\$1.56	\$171.60
PENCIL SHARPENER ELECTRIC DESKTOP	EA	100	\$7.99	\$799.00
PNCL SHARPNR X-ACTO #1031 MULTI-SIZE MANUAL	EA	220	\$8.47	\$1,863.40
PENCIL SHARPENER HEAVY-DUTY ELEC	EA	120	\$17.44	\$2,092.80
PENCIL WOOD #2 PRESARPENED DZ	DZ	1,380	\$0.88	\$1,214.40
PENCIL WOOD #2 PRESARPENED 30 PK	30/PK	370	\$3.99	\$1,476.30
PENCIL WOOD COMMERCIAL GRADE 2.5	DZ	240	\$0.96	\$230.40
PENCIL BEGINNER PRIMARY WITH ERASER #2	DZ	220	\$2.87	\$631.40
PENCIL WOOD YELLOW #2 72PK	72/PK	2,250	\$3.15	\$7,087.50

PENCIL WOOD YELLOW #2 DZ	DZ	10,370	\$0.53	\$5,496.10
PERF PAD LETTER CAN OR WHITE 50SHT 12PK	DZ	260	\$4.32	\$1,123.20
PORTF 2 POCK ANY COLOR OR ASST COLOR 25BX	BX	390	\$5.45	\$2,125.50
PORTF 2 POCK ANY COLOR OR ASSORTED 10PK	PK	2,150	\$2.29	\$4,923.50
PORTF 2 POCK ANY COLOR W/FASTENER 10PK	PK	530	\$3.98	\$2,109.40
PORTF 2 POCK POLY ANY COLOR	EA	130	\$0.29	\$37.70
PORTF 2 POCK POLY W/FASTENER ANY COLOR	EA	300	\$0.97	\$291.00
POSTERBOARD 22X28 WHITE 10PK	10/PK	320	\$2.06	\$659.20
POST-IT 1 3/8 X 1 7/8 CANARY 12PK	DZ	500	\$3.85	\$1,925.00
POST-IT 1.5X2 MARSEILLE 24PK	PK	100	\$8.03	\$803.00
POST-IT 3X3 BOLD ASSORTED	DZ	230	\$8.99	\$2,067.70
POST-IT 3X3 CNRY 12PK	DZ	1,390	\$9.69	\$13,469.10
POST-IT SELF-STICK WALL PAD	PK	100	\$22.89	\$2,289.00
POST-IT SS MEET NOTE RIO 6X8	PK	90	\$2.33	\$209.93
POST-IT SUPER STICKY NOTES	PK	170	\$0.39	\$66.30
PAPER CONST 12X18 ANY COL 58LB 50SHT	50/PK	3,180	\$2.75	\$8,745.00
PAPER CONST 9X12 ANY COL 58LB 50SHT	50/PK	2,330	\$1.30	\$3,029.00
PAPER CONSTRCT 9X12 ASST COL 200	200/PK	260	\$2.77	\$720.20
PAPER PASTELS 8.5X11 ANY COLOR REAM	RM	1,340	\$5.12	\$6,860.80
PRESENTATION BOOK 12-SLEEVE 8.5X11	EA	640	\$2.17	\$1,388.80
PROTRACTOR 180 DEGREE	EA	170	\$0.36	\$61.20
PUTTY SCOTCH ADHESIVE 2OZ	EA	210	\$1.35	\$283.50
RESTICKABLE EASEL PAD 20X23 20SHT UNRL WHT	EA	210	\$11.45	\$2,403.45
RESTICKABLE EASEL PAD 25X30 30SHT UNRL WHT 2PK	2/PK	250	\$35.59	\$8,897.50
RULER 12IN BEVELED WOOD	EA	970	\$0.15	\$145.50
RULER 12IN DOUBLE BEVEL PLASTIC	EA	1,290	\$0.15	\$193.50
RULER 12IN DOUBLE BRASS EDGE	EA	120	\$0.39	\$46.80
RULER 12IN PLASTIC NONSHATTER	EA	280	\$1.20	\$336.00
SANITIZER GERM-X 8 OZ W/ ALOE	EA	440	\$1.99	\$875.60
SANITIZER PURELL 2 LITER PUMP	EA	100	\$19.24	\$1,924.00
SANITIZING CLOROX WIPES VAL 3PK/35CT	PK	250	\$7.03	\$1,757.50
SANITIZING CLOROX WIPES VAL 3PK/75CT	PK	100	\$12.95	\$1,295.00
SCIENTIFIC CALCULATOR TI-30SXIIIS 10DIGIT	EA	380	\$12.24	\$4,651.20
SCIENTIFIC CALCULATOR GENERIC 10DIGIT	EA	280	\$1.99	\$557.20
SCISSORS 5.5IN SAFETY ASST CLRS	EA	250	\$0.69	\$172.50

SCISSORS 5IN JUNIOR PNTD 2PK	PK	230	\$1.44	\$331.20
SCISSORS 8IN 3PK	PK	280	\$1.17	\$327.60
SCISSORS 8IN EACH	EA	940	\$0.98	\$921.20
SCOTCH BLUE PNTRS TAPE .7X60	EA	310	\$3.04	\$942.40
SHEET PROTECTOR STANDARD 200CT	200/BX	170	\$7.59	\$1,290.30
STAPLE REMOVER	EA	260	\$0.19	\$49.40
STAPLER STANLEY BOSTITICH FULL STRIP CLASSIC DESKTOP	EA	110	\$2.70	\$297.00
STAPLER SWINGLINE STANDARD 15SHT PLASTIC	EA	400	\$2.04	\$816.00
STAPLER SWINGLINE COMMERCIAL 20SHT METAL	EA	590	\$4.40	\$2,596.00
STAPLES STANDARD 25000CT	25000/BX	330	\$2.99	\$986.70
STAPLES STANDARD 5000CT	5000/BX	180	\$0.73	\$131.40
TAGBOARD MEDIUM WEIGHT 125LB 9X12 100 SHTS	100/PK	110	\$3.67	\$403.70
TAPE TRANSPARENT 3/4" X 1296"	RL	1,570	\$0.55	\$863.50
TAPE TRANSPARENT 3/4" X 1296" 12PK	12/PK	640	\$5.86	\$3,750.40
TAPE SCOTCH BOOK 2" X 15YDS	RL	110	\$5.83	\$641.30
TAPE DISPENSER 1IN DESK TOP	EA	620	\$1.01	\$626.20
TAPE DISPENSER 3/4IN HANDHELD PLASTIC	EA	120	\$0.33	\$39.60
TAPE MASKING ECONOMY 3/4" X 60 YD	RL	240	\$0.54	\$129.60
TAPE MASKING GENERL PURPOSE 1" X 60 YDS	RL	270	\$1.42	\$383.40
TEMPERA ANY COLOR PAINT WASHABLE 16OZ	EA	370	\$2.83	\$1,047.10
TEMPERA WHITE PAINT WASHABLE 16OZ	EA	140	\$3.99	\$558.60
TONER REMANUFACTURED BROTHER TN330	EA	100	\$34.09	\$3,409.00
WATER BOTTLED 8OZ 24/CT	24/CT	100	\$7.22	\$722.00

